
 

ALLEGATO B 

 
SERVIZIO MENSA COMUNALE  

TARIFFE IN VIGORE A PARTIRE DAL 1 GENNAIO 2022 

 

a) tariffa per nuclei familiari che presentino redditi ISEE fino a 6000 Euro se almeno il 70% del reddito 

deriva da lavoro dipendente o assimilato: euro 1,00 a pasto;  

 

b) tariffa per nuclei familiari che presentino redditi ISEE oltre 6000 Euro e fino a 16000 Euro se almeno 

il 70% del reddito deriva da lavoro dipendente o assimilato: euro 1,50 a pasto per il primo figlio, euro 

1,35 a pasto per i figli successivi al primo che usufruiscono della mensa comunale;  

 

c) tariffa per nuclei familiari che presentino redditi ISEE fino a 16000 Euro: euro 3,30 a pasto per il 

primo figlio, euro 3,00 a pasto per i figli successivi al primo che usufruiscono della mensa comunale;  

 

d) tariffa per nuclei familiari che presentino redditi ISEE oltre 16000 Euro fino a 20000 Euro: euro 3,60 

a pasto per il primo figlio, euro 3,30 a pasto per i figli successivi al primo che usufruiscono della mensa 

comunale;  

 

e) tariffa per nuclei familiari che presentino redditi ISEE oltre 20000 Euro o che non presentino 

dichiarazione ISEE: euro 4,00 a pasto per il primo figlio, euro 3,60 a pasto per i figli successivi al primo 

che usufruiscono della mensa comunale;  

 

f) tariffa per insegnanti non in servizio € 4,00 a pasto. 


